

# Wiadomości

14.10.2018 21:29

## Treść

Był to moment wyjątkowo uroczysty, zwłaszcza dla tych pracowników szkoły, którzy zostali uhonorowani Nagrodami Dyrektora. Wagę tego wydarzenia podkreśliła również obecność pracowników emerytowanych, którzy – przyjmując zaproszenie – mieli okazję zapoznać się z wciąż zmieniającym się budynkiem, z nowymi pracownikami, wyremontowanymi salami lekcyjnymi, korytarzami. Uroczysta akademia stała się okazją do wspomnień, rozpamiętywania przeszłości, rozmów...

Program artystyczny poprzedzony był przemową Dyrektora, Pana Waldemara Gniadego, który podkreślił rangę święta nauczyciela i zwrócił uwagę na ogromną rolę tego zawodu w kształtowaniu postaw młodych ludzi.

Istotnym punktem akademii był program artystyczny w wykonaniu uczniów klas: 1bT (Anna Martyka, Julia Zabawa, Agnieszka Ślimak), 2aT (Krzysztof Brach, Michał Smoszna, Łukasz Gruca, Adam Podwika), 2bT (Kamila Galas, Joanna Gawlak, Barbara Lisowicz, Weronika Ludwin, Magdalena Niemiec, Karolina Ryba, Patrycja Siuta, Angelika Siwiak, Michał Smoszna, Weronika Stawiarz, Paweł Stępień, Konrad Szura, Nikolina Wal, Kamil Żychowski) pod kierunkiem Pani Małgorzaty Janowskiej. W/w uczniowie tym razem odegrali swoje role, co bywa czasem najtrudniejsze, ale zrobili to na wysokim poziomie. Przedstawili kilka scenek z życia szkoły – były to nieco przejęskrawione, utrzymane w konwencji ironicznej, relacje między uczniami a nauczycielami. Komiczne scenki rozbawiły zebranych i wprawiły gości w dobre nastroje.

Całości dopełniły kostiumy sceniczne dobrane przez samych uczniów.

Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej spełniła swoją rolę: była przyjemna atmosfera, śmiech, zabawa, ale też życzenia dla pracowników oświaty i tradycyjne „Sto lat”...

Pragnę bardzo podziękować młodzieży - niezawodnym, jak zwykle, uczniom, dzięki którym Święto Nauczyciela mogło się odbyć i przybrać wyjątkową formę. Pracownikom Warsztatów Szkolnych oraz Rodzicom uczniów - za poczęstunek, Panu Marcinowi Mikrutowi - za przygotowanie sprzętu nagłaśniającego oraz Panu Piotrowi Haluchowi - za oprawę fotograficzną

Małgorzata Janowska

[GALERIA](#)

[Przewiń do początku](#)